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種目別競技結果
競技№：  25 男子  100m メドレーリレー タイム決勝

小

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

  1  3/ 4 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋                   (ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ )  1:05.70 大会新
 1 鈴木　悠仁                    ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ                      

 2 中村　　峻                    ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ                      

 3 鈴木　瑛斗                    ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ                      

 4 内林凜太朗                    ｳﾁﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ                  

競技№：  25 男子  100m メドレーリレー タイム決勝

J

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

  1  3/ 3 とびちゃんズ                  (ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ      )    55.12
 1 稲毛　優貴                    ｲﾅﾓ ﾕｳｷ                       

 2 畑山　　翔 ﾊﾀﾔﾏ ｼｮｳ                      

 3 山口　　潮                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｳｼｵ                     

 4 畑山　侑貴                    ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｷ                      

競技№：  25 男子  100m メドレーリレー タイム決勝

L

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

  1  2/ 2 エポック                      (ｴﾎﾟｯｸ         )  1:14.97
 1 斉藤　昭敏 ｻｲﾄｳ ｱｷﾄｼ                     

 2 池田　昌隆                    ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾀｶ                     

 3 林田　信彦                    ﾊﾔｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋｺ                   

 4 小澤　裕也                    ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾔ                      
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種目別競技結果
競技№：  25 男子  100m メドレーリレー タイム決勝

N

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

  1  3/ 2 豊島水連　鯛                  (ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ ﾀｲ    )  1:07.97 大会新
 1 小沼　洋治                    ｺﾇﾏ ｺｳｼﾞ                      

 2 栗山　斉昭                    ｸﾘﾔﾏ ﾅﾘｱｷ                     

 3 木津　　誠                    ｷﾂﾞ ﾏｺﾄ                       

 4 斯波　成夫                    ｼﾊﾞ ﾅﾙｵ                       

  2  1/ 4 豊島水連　鰹                  (ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ ｶﾂｵ   )  1:25.52
 1 田中　輝夫                    ﾀﾅｶ ﾃﾙｵ                       

 2 大高　　彰                    ｵｵﾀｶ ｱｷﾗ                      

 3 宮原　正義                    ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾖｼ                     

 4 神村　繁次                    ｶﾐﾑﾗ ｼｹﾞｼﾞ                    
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種目別競技結果
競技№：  25 男子  100m メドレーリレー タイム決勝

I

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

  1  2/ 4 都立文京B                     (ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳB    )    59.99 大会新
 1 岡本　　蓮                    ｵｶﾓﾄ ﾚﾝ                       

 2 村山　光汰                    ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ                      

 3 後藤　　主                    ｺﾞﾄｳ ﾂｶｻ                      

 4 清水　太朗                    ｼﾐｽﾞ ﾀﾛｳ                      

  2  1/ 3 都立文京Z                     (ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳZ    )  1:01.75
 1 岡田　涼志                    ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ                    

 2 遠藤倖之介                    ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾉｽｹ                   

 3 山本　恭寛                    ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ                     

 4 保戸田佑希                    ﾎﾄﾀﾞ ﾕｳｷ                      

  3  2/ 3 都立文京Y                     (ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳY    )  1:02.01
 1 松本　誠也                    ﾏﾂﾓﾄ ｾｲﾔ                      

 2 泉澤　宝典 ｲｩﾐｻﾜ ﾎｳｽｹ

 3 鈴木　祥太                    ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ                     

 4 宮本　一慎                    ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｼﾝ                     

  4  1/ 2 ピーウォッシュ                (ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ      )  1:19.52
 1 松川　　吉                    ﾏﾂｶﾜ ｷﾁ                       

 2 齋藤　稔季                    ｻｲﾄｳ ﾄｼｷ                      

 3 新井　汰知                    ｱﾗｲ ﾀｲﾁ                       

 4 新井　奏汰                    ｱﾗｲ ｶﾅﾀ                       
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種目別競技結果
競技№：  26 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 津田　栄芯                    KPS             05

ﾂﾀﾞ ｴｲｼﾝ                      ｹｰﾋﾟｰｴｽ            15.75 大会新

競技№：  26 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

小A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 新井　奏汰                    ピーウォッシュ  16

ｱﾗｲ ｶﾅﾀ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           36.68

競技№：  26 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 鈴木　悠仁                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     12

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      18.13 大会新
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種目別競技結果
競技№：  27 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 光安　俊樹                    ベルリッツ      98

ﾐﾂﾔｽ ﾄｼｷ                      ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             14.06

競技№：  27 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 佐藤　雅哉                    83

ｻﾄｳ ﾏｻﾔ                                          14.20 大会新

  2  1/ 2 新井　辰弥                    ピーウォッシュ  78

ｱﾗｲ ﾀﾂﾔ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           15.91

競技№：  27 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 木津　　誠                    豊島水連        48

ｷﾂﾞ ﾏｺﾄ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            21.39

競技№：  27 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

G

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 1 茂木　敏夫                    豊島水連        39

ﾓｷﾞ ﾄｼｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            40.22
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種目別競技結果
競技№：  28 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 中村　　峻                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     12

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      17.76 大会新

  2  1/ 4 小林　　輝 KPS             12

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ                      ｹｰﾋﾟｰｴｽ            25.82 大会新
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種目別競技結果
競技№：  29 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 3 畑山　　翔 とびちゃんズ 82

ﾊﾀﾔﾏ ｼｮｳ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ    16.13

  2  3/ 2 中島　茂男 とびちゃんズ    74

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｹﾞｵ                    ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           17.37

  3  2/ 4 原田　　元                    チームイルカ    75

ﾊﾗﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ                     ﾁｰﾑｲﾙｶ             19.69

  4  3/ 1 久保島伸雄                    チームイルカ    74

ｸﾎﾞｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｵ                   ﾁｰﾑｲﾙｶ             20.54

  5  2/ 2 池田　昌隆                    エポック 75

ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾀｶ                     ｴﾎﾟｯｸ    24.65

競技№：  29 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 浅沼　隆之                    ベルリッツ      67

ｱｻﾇﾏ ﾀｶﾕｷ                     ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             17.45

  2  3/ 5 梶原　明義                    豊島水連        68

ｶｼﾞﾊﾗ ｱｷﾖｼ                    ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            17.65

  3  1/ 3 斎藤　謙司                    ベルリッツ      67

ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾞ                     ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             24.13

  4  1/ 4 丸山　嘉一                    豊島水連        64

ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼｶｽﾞ                    ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            28.41
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種目別競技結果
競技№：  29 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 3 村田幸士郎                    チームイルカ    54

ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾛｳ                     ﾁｰﾑｲﾙｶ             19.57

競技№：  29 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

G

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 鈴木　宏明                    豊島水連        42

ｽｽﾞｷ ﾋﾛｱｷ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            29.02
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種目別競技結果
競技№：  30 男子   25m 自由形 タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 山本　恭寛                    都立文京        06

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.21 大会新

  2  3/ 2 松本　誠也                    都立文京        05

ﾏﾂﾓﾄ ｾｲﾔ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.69 大会新

  3  3/ 3 宮本　一慎                    都立文京        07

ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｼﾝ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.85 大会新

  4  2/ 4 遠藤倖之介                    都立文京        06

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾉｽｹ                   ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.89 大会新

  5  3/ 4 清水　太朗                    都立文京        05

ｼﾐｽﾞ ﾀﾛｳ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.94 大会新

  6  3/ 5 柏谷　　昊                    都立文京        05

ｶｷﾜﾔ ｺﾞｳ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          14.02 大会新

  7  1/ 4 岡田　涼志                    都立文京        06

ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ                    ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          15.84 大会新

  8  2/ 2 藤本　雄也                    都立文京        07

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾔ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          16.20 大会新

競技№：  30 男子   25m 自由形 タイム決勝

小A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 新井　奏汰                    ピーウォッシュ  16

ｱﾗｲ ｶﾅﾀ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           27.25
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種目別競技結果
競技№：  30 男子   25m 自由形 タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 1 鈴木　瑛斗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     11

ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      14.90 大会新

  2  2/ 3 松川　　吉                    ピーウォッシュ  12

ﾏﾂｶﾜ ｷﾁ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           19.20
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種目別競技結果
競技№：  31 男子   25m 自由形 タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 4 畑山　侑貴                    とびちゃんズ 86

ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｷ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ    12.90

  2  3/ 4 半田　一司                    都立文京        85

ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾄｼ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          13.39

  3  4/ 5 角田　正和                    KCN             85

ﾂﾉﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ                    ｹｰｼｰｴﾇ             13.52

競技№：  31 男子   25m 自由形 タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 3 中村新次郎                    77

ﾅｶﾑﾗ ｼﾝｼﾞﾛｳ                                      12.83

  2  4/ 2 新井　辰弥                    ピーウォッシュ  78

ｱﾗｲ ﾀﾂﾔ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           12.87

  3  4/ 1 中島　茂男 とびちゃんズ    74

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｹﾞｵ                    ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           13.75

  4  3/ 2 原田　　元                    チームイルカ    75

ﾊﾗﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ                     ﾁｰﾑｲﾙｶ             15.85

  5  2/ 2 四宮　崇晴                    豊島水連        79

ｼﾉﾐﾔ ﾀｶﾊﾙ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            19.44
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種目別競技結果
競技№：  31 男子   25m 自由形 タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 3 栗山　斉昭                    豊島水連        67

ｸﾘﾔﾏ ﾅﾘｱｷ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            13.76

  2  1/ 2 丸山　嘉一                    豊島水連        64

ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼｶｽﾞ                    ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            20.30

競技№：  31 男子   25m 自由形 タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 斯波　成夫                    豊島水連        59

ｼﾊﾞ ﾅﾙｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            16.94

  2  3/ 5 林田　信彦                    エポック 56

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋｺ                   ｴﾎﾟｯｸ    17.09

  3  2/ 3 呉　　逸良 さんよんご 63

ｺﾞ ｲﾂﾘｮｳ                      ｻﾝﾖﾝｺﾞ    18.18

競技№：  31 男子   25m 自由形 タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 1 三浦　正明                    48

ﾐｳﾗ ﾏｻｱｷ                                         17.29

  2  1/ 3 加藤　彬夫                    豊島水連        47

ｶﾄｳ ﾖｼｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            23.02

  3  1/ 4 上津　　守                    豊島水連        47

ｶﾐﾂﾞ ﾏﾓﾙ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            23.77
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種目別競技結果
競技№：  32 男子   25m バタフライ タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 後藤　　主                    都立文京        06

ｺﾞﾄｳ ﾂｶｻ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          14.00 大会新

  2  1/ 4 鈴木　祥太                    都立文京        05

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          14.68 大会新

競技№：  32 男子   25m バタフライ タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 内林凜太朗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     13

ｳﾁﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ                  ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      15.31 大会新
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種目別競技結果
競技№：  33 男子   25m バタフライ タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 早川　友良                    KCN             85

ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾖｼ                     ｹｰｼｰｴﾇ             12.46

  2  1/ 3 田中　健三                    KPS             85

ﾀﾅｶ ｹﾝｿﾞｳ                     ｹｰﾋﾟｰｴｽ            12.98

競技№：  33 男子   25m バタフライ タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 中山　　均                    Kuhina          68

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾄｼ                      ｸﾋﾅ                18.48

競技№：  33 男子   25m バタフライ タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 呉　　逸良 さんよんご 63

ｺﾞ ｲﾂﾘｮｳ                      ｻﾝﾖﾝｺﾞ    19.78

競技№：  33 男子   25m バタフライ タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 1 三浦　正明                    48

ﾐｳﾗ ﾏｻｱｷ                                         19.13
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種目別競技結果
競技№：  34 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

中

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 3 新井　汰知                    ピーウォッシュ  09

ｱﾗｲ ﾀｲﾁ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ         1:14.21 大会新

    35.42
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種目別競技結果
競技№：  35 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 沈　　騁洋                    99

ﾁﾝ ﾃｲﾖｳ                                        1:23.65

    38.75

競技№：  35 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 3 畑山　　翔 とびちゃんズ 82

ﾊﾀﾔﾏ ｼｮｳ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ  1:16.54 大会新

    36.18

競技№：  35 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 田中　　誠                    64

ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ                                        1:33.21

    43.50

競技№：  35 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 2 村田幸士郎                    チームイルカ    54

ﾑﾗﾀ ｺｳｼﾛｳ                     ﾁｰﾑｲﾙｶ           1:36.61 大会ﾀｲ

    45.77

  2  1/ 1 上野　善法                    豊島水連        62

ｳｴﾉ ﾖｼﾉﾘ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:47.45

    51.62
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種目別競技結果
競技№：  37 男子  100m 自由形 タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 3 岩本　和也                    88

ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾔ                                        57.27

    27.63

競技№：  37 男子  100m 自由形 タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 1 市川　達也                    豊島水連        75

ｲﾁｶﾜ ﾀﾂﾔ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:15.75

    36.02

  2  1/ 2 近藤　圭輔                    葉泳会          75

ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲｽｹ                    ﾖｳｴｲｶｲ           1:18.67

    33.94

 1/ 4 内田　正樹                    T-SBR           76

ｳﾁﾀﾞ ﾏｻｷ                      ﾃｨｰｴｽﾋﾞｰｱｰﾙ     棄権

競技№：  37 男子  100m 自由形 タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 近藤　正之                    66

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ                                     1:15.94

    35.23
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種目別競技結果
競技№：  38 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

中

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 3 新井　汰知                    ピーウォッシュ  09

ｱﾗｲ ﾀｲﾁ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ         1:07.35 大会新

    32.29

  2  1/ 4 近藤　功一                    千登中          09

ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁ                    ﾁﾄｾﾁｭｳ           1:21.10 大会新

    36.00

競技№：  38 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 1 江戸川賢良                    KPS             15

ｴﾄﾞｶﾞﾜ ﾀｶﾗ                    ｹｰﾋﾟｰｴｽ          1:51.21

    53.34

競技№：  38 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 平泉　颯大                    ピーウォッシュ  12

ﾋﾗｲｽﾞﾐ ｿｳﾀ                    ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ         1:45.50

    48.61

  2  1/ 2 松川　　吉                    ピーウォッシュ  12

ﾏﾂｶﾜ ｷﾁ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ         1:50.96

    54.61
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種目別競技結果
競技№：  39 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  3/ 3 鈴木　隆平                    KPS             03

ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ                    ｹｰﾋﾟｰｴｽ          1:06.11

    30.08

  2  2/ 2 飛田　将志                    とびちゃんズ    96

ﾄﾋﾞﾀ ﾏｻｼ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ         1:08.71

    31.13

  3  2/ 4 稲毛　優貴                    とびちゃんズ    98

ｲﾅﾓ ﾕｳｷ                       ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ         1:12.42

    32.25

競技№：  39 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 5 大場　洋介                    ラッキーホヌ    87

ｵｵﾊﾞ ﾖｳｽｹ                     ﾗｯｷｰﾎﾇ           1:31.57

    45.07

競技№：  39 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 3 宮原　正義                    豊島水連        77

ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾖｼ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:11.01 大会新

    33.83

  2  3/ 1 小沼　洋治                    豊島水連        76

ｺﾇﾏ ｺｳｼﾞ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:13.26

    33.35

  3  1/ 3 片町　　健                    74

ｶﾀﾏﾁ ｹﾝ                                        1:22.48

    39.49
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種目別競技結果
競技№：  39 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 1 大矢　　復                    ラッキーホヌ    63

ｵｵﾔ ﾀﾀﾞｼ                      ﾗｯｷｰﾎﾇ           1:36.17

    46.45

  2  1/ 4 長谷川泰造                    さんよんご 59

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｲｿﾞｳ                   ｻﾝﾖﾝｺﾞ  1:41.90

    51.60

  3  3/ 4 阿部宏之助                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     58

ｱﾍﾞ ｺｳﾉｽｹ                     ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ        1:46.10

    49.90

  4  3/ 2 佐藤　　司                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     59

ｻﾄｳ ﾂｶｻ                       ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ        1:50.34

    52.70

 3/ 5 岡部　浩次                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     60

ｵｶﾍﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ                    ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ       棄権

競技№：  39 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 2 相川　義則                    豊島水連        45

ｱｲｶﾜ ﾖｼﾉﾘ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:58.37

    59.19
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種目別競技結果
競技№：  40 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 岡本　　蓮                    都立文京        05

ｵｶﾓﾄ ﾚﾝ                       ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          38.16 大会新

競技№：  40 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 内林俊太朗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     16

ｳﾁﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ                 ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      48.14

競技№：  40 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 鈴木　悠仁                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     12

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      37.18 大会新
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種目別競技結果
競技№：  41 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 3 光安　俊樹                    ベルリッツ      98

ﾐﾂﾔｽ ﾄｼｷ                      ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             29.41

  2  2/ 4 鈴木　隆平                    KPS             03

ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾍｲ                    ｹｰﾋﾟｰｴｽ            31.14

  3  2/ 2 稲毛　優貴                    とびちゃんズ    98

ｲﾅﾓ ﾕｳｷ                       ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           32.21

競技№：  41 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 1 古川　勇気                    KCN             86

ﾌﾙｶﾜ ﾕｳｷ                      ｹｰｼｰｴﾇ             34.31

競技№：  41 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 5 佐藤　雅哉                    83

ｻﾄｳ ﾏｻﾔ                                          30.55 大会新

  2  1/ 4 市川　達也                    豊島水連        75

ｲﾁｶﾜ ﾀﾂﾔ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            41.23

  3  1/ 2 今井　　毅                    豊島水連        78

ｲﾏｲ ﾀｹｼ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            43.19

  4  1/ 5 近藤　圭輔                    葉泳会          75

ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲｽｹ                    ﾖｳｴｲｶｲ             44.48
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種目別競技結果
競技№：  41 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 木津　　誠                    豊島水連        48

ｷﾂﾞ ﾏｺﾄ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            45.50

競技№：  41 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

G

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 1 茂木　敏夫                    豊島水連        39

ﾓｷﾞ ﾄｼｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:34.60
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種目別競技結果
競技№：  42 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

中

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 5 近藤　功一                    千登中          09

ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁ                    ﾁﾄｾﾁｭｳ             39.70 大会新

競技№：  42 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 3 村山　光汰                    都立文京        06

ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          36.50 大会新

競技№：  42 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 中村　　峻                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     12

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      37.62 大会新
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種目別競技結果
競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 5 沈　　騁洋                    99

ﾁﾝ ﾃｲﾖｳ                                          37.22

競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 2 齋藤　稔季                    ピーウォッシュ  91

ｻｲﾄｳ ﾄｼｷ                      ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           38.90

  2  1/ 3 上田　隆太                    さんよんご 85

ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳﾀ                     ｻﾝﾖﾝｺﾞ    43.45

競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 1 斉藤　昭敏 エポック 78

ｻｲﾄｳ ｱｷﾄｼ                     ｴﾎﾟｯｸ    37.24

  2  3/ 1 石川　大記                    とびちゃんズ    79

ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲｷ                     ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           40.93

  3  3/ 2 久保島伸雄                    チームイルカ    74

ｸﾎﾞｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｵ                   ﾁｰﾑｲﾙｶ             45.49

 4/ 3 内田　正樹                    T-SBR           76

ｳﾁﾀﾞ ﾏｻｷ                      ﾃｨｰｴｽﾋﾞｰｱｰﾙ     棄権
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種目別競技結果
競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 4 浅沼　隆之                    ベルリッツ      67

ｱｻﾇﾏ ﾀｶﾕｷ                     ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             38.38

  2  3/ 3 栗山　斉昭                    豊島水連        67

ｸﾘﾔﾏ ﾅﾘｱｷ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            38.87

  3  3/ 4 梶原　明義                    豊島水連        68

ｶｼﾞﾊﾗ ｱｷﾖｼ                    ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            39.00

競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 5 林田　信彦                    エポック 56

ﾊﾔｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋｺ                   ｴﾎﾟｯｸ    46.47

  2  2/ 3 長谷川泰造                    さんよんご 59

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｲｿﾞｳ                   ｻﾝﾖﾝｺﾞ    46.87

  3  2/ 4 上野　善法                    豊島水連        62

ｳｴﾉ ﾖｼﾉﾘ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            48.87

  4  2/ 2 阿部宏之助                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     58

ｱﾍﾞ ｺｳﾉｽｹ                     ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ          51.92

  5  2/ 1 佐藤　　司                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     59

ｻﾄｳ ﾂｶｻ                       ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ          53.52

  6  2/ 5 岡部　浩次                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     60

ｵｶﾍﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ                    ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ          53.72
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種目別競技結果
競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 土田　勝康                    48

ﾂﾁﾀﾞ ｶﾂﾔｽ                                        55.07

  2  1/ 5 相川　義則                    豊島水連        45

ｱｲｶﾜ ﾖｼﾉﾘ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            55.91

  3  1/ 2 大高　　彰                    豊島水連        49

ｵｵﾀｶ ｱｷﾗ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:02.10

競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

G

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 1 鈴木　宏明                    豊島水連        42

ｽｽﾞｷ ﾋﾛｱｷ                     ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ          1:05.70
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種目別競技結果
競技№：  44 男子   50m 自由形 タイム決勝

中

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 1 三宅　吾郎                    10

ﾐﾔｹ ｺﾞﾛｳ                                         42.64

競技№：  44 男子   50m 自由形 タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 3 津田　栄芯                    KPS             05

ﾂﾀﾞ ｴｲｼﾝ                      ｹｰﾋﾟｰｴｽ            28.36

  2  2/ 1 山本　恭寛                    都立文京        06

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          28.94

  3  2/ 4 保戸田佑希                    都立文京        06

ﾎﾄﾀﾞ ﾕｳｷ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          28.95

  4  2/ 2 遠藤倖之介                    都立文京        06

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾉｽｹ                   ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          29.70

  5  3/ 2 松本　誠也                    都立文京        05

ﾏﾂﾓﾄ ｾｲﾔ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          29.91

  6  3/ 1 柏谷　　昊                    都立文京        05

ｶｷﾜﾔ ｺﾞｳ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          30.89

  7  3/ 4 清水　太朗                    都立文京        05

ｼﾐｽﾞ ﾀﾛｳ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          31.88

  8  2/ 5 岡田　涼志                    都立文京        06

ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｼﾞ                    ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          35.43

  9  1/ 3 藤本　雄也                    都立文京        07

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾔ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          36.96



2023/05/28 15:42:16 SEIKO Swimming Results System

第11回豊島区民生涯水泳大会                        

兼都民体育大会予選会                              

南長崎スポーツセンター  

Page   30

種目別競技結果
競技№：  44 男子   50m 自由形 タイム決勝

小A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 江戸川賢良                    KPS             15

ｴﾄﾞｶﾞﾜ ﾀｶﾗ                    ｹｰﾋﾟｰｴｽ            42.22

  2  1/ 5 内林俊太朗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     16

ｳﾁﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ                 ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      43.22

競技№：  44 男子   50m 自由形 タイム決勝

小B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 5 内林凜太朗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     13

ｳﾁﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ                  ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      30.99 大会新

  2  2/ 3 鈴木　瑛斗                    ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋     11

ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ                      ｾﾝﾄﾗﾙｶﾐｲｹﾌﾞｸﾛ      31.79 大会新

  3  1/ 4 小林　　輝 KPS             12

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ                      ｹｰﾋﾟｰｴｽ            42.44
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種目別競技結果
競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 5 泉田　天湧 さんよんご 96

ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾃﾝﾕｳ                   ｻﾝﾖﾝｺﾞ    27.25

  2  5/ 1 小澤　裕也                    エポック 95

ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾔ                      ｴﾎﾟｯｸ    27.65

  3  5/ 5 佐藤瑠生亮                    ピーウォッシュ  04

ｻﾄｳ ﾙｲｷ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           27.77

競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

B

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  5/ 4 早川　友良                    KCN             85

ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾖｼ                     ｹｰｼｰｴﾇ             25.79 大会新

  2  5/ 3 岩本　和也                    88

ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾔ                                        26.77

  3  4/ 3 畑山　侑貴                    とびちゃんズ 86

ﾊﾀﾔﾏ ﾕｳｷ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ    26.87

  4  3/ 4 半田　一司                    都立文京        85

ﾊﾝﾀﾞ ﾋﾄｼ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          28.51

  5  4/ 5 角田　正裕                    KCN             85

ﾂﾉﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ                     ｹｰｼｰｴﾇ             28.54

  6  4/ 4 古川　勇気                    KCN             86

ﾌﾙｶﾜ ﾕｳｷ                      ｹｰｼｰｴﾇ             29.18

  7  4/ 2 角田　正和                    KCN             85

ﾂﾉﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ                    ｹｰｼｰｴﾇ             30.44

  8  1/ 2 上田　隆太                    さんよんご 85

ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳﾀ                     ｻﾝﾖﾝｺﾞ    35.79



2023/05/28 15:42:16 SEIKO Swimming Results System

第11回豊島区民生涯水泳大会                        

兼都民体育大会予選会                              

南長崎スポーツセンター  

Page   32

種目別競技結果
競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  5/ 2 中村新次郎                    77

ﾅｶﾑﾗ ｼﾝｼﾞﾛｳ                                      27.41

  2  4/ 1 小沼　洋治                    豊島水連        76

ｺﾇﾏ ｺｳｼﾞ                      ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            28.81

  3  3/ 3 斉藤　昭敏 エポック 78

ｻｲﾄｳ ｱｷﾄｼ                     ｴﾎﾟｯｸ    30.49

  4  3/ 2 石川　大記                    とびちゃんズ    79

ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲｷ                     ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           31.85

競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

D

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 1 近藤　正之                    66

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾕｷ                                       33.55

  2  2/ 3 田中　　誠                    64

ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ                                          33.99

  3  2/ 4 中山　　均                    Kuhina          68

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾄｼ                      ｸﾋﾅ                35.15

  4  1/ 4 斎藤　謙司                    ベルリッツ      67

ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾞ                     ﾍﾞﾙﾘｯﾂ             41.85
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種目別競技結果
競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

E

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 2 斯波　成夫                    豊島水連        59

ｼﾊﾞ ﾅﾙｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            37.45

  2  2/ 5 中静　孝雄                    富士見ﾌﾚﾝｽﾞ     54

ﾅｶｼｽﾞ ﾀｶｵ                     ﾌｼﾞﾐﾌﾚﾝｽﾞ          40.09

競技№：  45 男子   50m 自由形 タイム決勝

F

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 1 神村　繁次                    豊島水連        53

ｶﾐﾑﾗ ｼｹﾞｼﾞ                    ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            41.70

  2  1/ 5 土田　勝康                    48

ﾂﾁﾀﾞ ｶﾂﾔｽ                                        45.28

  3  1/ 3 田中　輝夫                    豊島水連        49

ﾀﾅｶ ﾃﾙｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            46.49

  4  1/ 1 加藤　彬夫                    豊島水連        47

ｶﾄｳ ﾖｼｵ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            56.40
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種目別競技結果
競技№：  46 男子   50m バタフライ タイム決勝

高

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 4 後藤　　主                    都立文京        06

ｺﾞﾄｳ ﾂｶｻ                      ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          32.28 大会新

  2  1/ 3 鈴木　祥太                    都立文京        05

ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ          32.82

 1/ 2 宮本　一慎                    都立文京        07

ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｼﾝ                     ﾄﾘﾂﾌﾞﾝｷｮｳ       棄権
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種目別競技結果
競技№：  47 男子   50m バタフライ タイム決勝

A

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 3 山口　　潮                    とびちゃんズ    96

ﾔﾏｸﾞﾁ ｳｼｵ                     ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           28.42

  2  2/ 4 佐藤瑠生亮                    ピーウォッシュ  04

ｻﾄｳ ﾙｲｷ                       ﾋﾟｰｳｫｯｼｭ           29.39

  3  1/ 3 飛田　将志                    とびちゃんズ    96

ﾄﾋﾞﾀ ﾏｻｼ                      ﾄﾋﾞﾁｬﾝｽﾞ           29.49

  4  2/ 2 小澤　裕也                    エポック 95

ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾔ                      ｴﾎﾟｯｸ    31.03

  5  1/ 4 泉田　天湧 さんよんご 96

ｲｽﾞﾐﾀﾞ ﾃﾝﾕｳ                   ｻﾝﾖﾝｺﾞ    33.96

競技№：  47 男子   50m バタフライ タイム決勝

C

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  1/ 2 今井　　毅                    豊島水連        78

ｲﾏｲ ﾀｹｼ                       ﾄｼﾏｽｲﾚﾝ            40.29


